Num. 21.

Cap. exposita, & ibi Doctores de arbitr. cap. inter dilectos de fid. instrum. Felin. in cap. super litteris, num. 14. vers. Impetratio tacens, Decian. conf. 36. num. 1. vol. 3. Tusch tom. 7. cõclus. 724. num. 5. & 743. num. 1. vers. Non facta mentione, Paris. conf. 140. nu. 4. vol. 4. Carol. Ruin. conf. 229. à num. 6. vol. 1.

Num. 32.

Authentic. de Refrendarij, 5. §. maneat igitur; ibi: Maneant igitur secundum quod prædiximus nunc in eadem figura hæc autem tua eminentia cognoscens custodiat vt nullo tempore transgrediatur aliquid eorum, quæ à nobis sancta sunt, cap. vnico, §. in omnibus, vt Ecclesiastica beneficia, sine diminutione conferantur, ibi: Quia non licuit ex passione, vel conuentione quatumque sub modo, vel tenore præscripto concedere nullum officium, & tibi retinere proventus. Menoch. conf. 32. num. 13. & confil. 1205. lib. 12. Sard. conf. 532. num. 11. ibi: Non licet domino post venditam Cancellariam, seu scriptoratum nonas facere constitutiones, Guillelm. Benedict. in cap. Raynuntius, verb. Duas habens filias de testamen. Petra de potest. Princip. cap. 24. num. 245. & seq. Tap. de constit. Princip. cap. 9. num. 94. Beiling in specul. Princip. rubr. 9. num. 30. & seq. Tellus Fernandez in l. 26. & 29. Tauri, num. 10.

Num. 33.

Cap. cum nostris de concess. præbend. ibi: Eo quod per falsi suggestionem, & veri suppressionem fuerant impetrata haberetur irritum, & innane, l. penult. C. si contra ius, vel vtilit. public. ibi: Mendax precatior, carcat penitus impetratis, cap. si motu proprio de rescript. lib. 6. ibi: Velut si subreptitia vires nolumus obtinere, Clem. 1. de præbend. ibi: Nullius momenti, l. fin. C. de his quia non domino manumittuntur, ibi: Fallendo Principis conscientiam, l. 36. ibi: Si carta fuerit ganada diziendo mentira, o encubriendo la verdad, non deue valer, l. 39. ibi: Tal carta como esta non deue valer, porque fue ganada como non de-

Num. 36.

Anguiano de legibus lib. 1. controuers. 5. per totam præcip. à num. 14. ibi: *Eiusque usus frequentissimus fere in omnibus mundi regionibus, quarum ad nos peruenit notitia: imo si fas est, ita loquitur, nulla gens est, tam immanis & barbara, nulla ratio, tam longinqua atque remotæ, nulla insula ad eam in ultimis terræ partibus constituta atque collocata, in qua huius veritatis nomen nõ sit auditum.* & summa cum laude celebratum: quid enim esse potest, vel ad fructum melius, vel ad decus, & gloriam magnificentius, quam scandala vitare, peccata imminuentia fugere, & Principem melius insruere, ut rematurus considerata, & maiori cum deliberatione perpenfa negotij qualitate consilium magis salutare amplectatur, & quid ea in re faciendum sit prudenter videat, atque discernat: que supplicatio, & rescribendi usus nihil commune habet eum in obedientia, quin potius ipsiusmet Principis mentem amplectitur, atque suscipit, & si executionem postponere videatur. Giurb. decif. 47. a num. 1. cum duob. sequent.